DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler décembre 2014

2310 Service Eau, Assainissement, Déchets

20141001021 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe: 39276

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire

CDC BISCHWILLER ET ENVIRONS

9 PLACE DE LA MAIRIE BP 35
67240 BISCHWILLER

SIVOM DE DETTWILLER ET ENVIRONS

23 RUE DE LA GARE
67490 DETTWILLER

SYNDICAT SOURCE MINIERES

129 RUEDU GAL DE GAULLE BP69

67130 LA BROQUE
COMMUNE DE MOLLKIRCH

3 RUE DU GUIRBADEN

67190 MOLLKIRCH
SDEA ALSACE MOSELLE

ESPACE EUROPEEN DE L ENTREPRISE
BP 10020

67013 SCHILTIGHEIM CEDEX

Objet

2014D008333

travaux de renforcement du réseau
d'assainissement rue de |I'Hiver a
Oberhoffen-sur-Moder, dans le
cadre du contrat pluriannuel
d'assainsi sement

2014D004700

mise en place du dispositif
d'autosurveillance du systéme
d'assainissement (équipement de 2
points pour la station d'épuration,
et d'un point pour le réseau)

2014D001520

dédoublement de la conduite d'eau
potable dans |la Rue des Miniéres a
Grandfontaine (lot 10)

2013D006655

construction d'un nouveau
réservoir aMoallkirch (lot 3)

2013D008127

travaux de renforcement-
renouvellement du réseau d'eau
potable rue des Tulipes et rue des
Jasmins a Pfaffenhoffen

Codt du
projet en
euros

104 400,00

32 292,00

367 200,00

163 200,00

105 248,00

Subvention
demandée en
euros

8 700,00

6 750,00

0,00

0,00

0,00

Colt retenu
en euros

43 500,00

27 000,00

153 000,00

136 000,00

44 000,00

Taux
%

20,00

25,00

74,19

35,00

20,00

Subvention en
euros

8 700,00

6 750,00

113 506,00

47 600,00

8 800,00

Observations
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, o . Commission permanente du ler décembre 2014
2310 Service Eau, Assainissement, Déchets

20141001021 Alimentation en eau potable et assainissement

Enveloppe: 39276 Imputation : 204142 61
Colt du Subvention - :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
en euros % euros
euros euros

2014D007995 1 317 600,00 0,00/ 1098000,00| 3500 384 300,00
construction d'une conduite de
transport des eaux usées de
Gundershoffen et d'Uttenhoffen
vers la station d'épuration de
Mietesheim (deuxiéme tranche)
2014D008005 645 600,00 0,00 538 000,00 46,00 247 480,00
construction d'un réseau de
collecte des eaux usées danslarue
Principale et larue des Vosges a
Uttenhoffen
2014D008300 44 400,00 3700,00 18 500,00| 20,00 3700,00
travaux de renforcement du réseau
d'eau potable rue des Tailleurs a
Soufflenheim, dans le cadre du
contrat pluriannuel d'eau potable

Total bénéficiaire 2112 848,00 3700,00| 1698 500,00 644 280,00

TOTAL  enveloppe 39276 820 836,00

TOTAL GENERAL 820 836,00
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